podstatné porušenie, ako i za porušenie povinnosti vykonať dielo riadne, t. j. bez vád a 
nedorobkov. 

Čl. 4. 

CENA DIELA 

4.1 Cena diela je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení 
nasledovne: 

Cena diela je vo výške 43 448,90 eur vrátane DPH, 
 slovom štyridsaťtritisícštyristoštyridsaťosem eur, 90 centov. 
4.2. Cena diela zahŕňa všetky práce a dodávky, odborné posudky, revízie, vyjadrenia, skúšky a ďalšie 

súvisiace práce a činnosti, ktoré budú potrebné na realizáciu diela, súvisiace s odovzdaním a 
prevzatím diela (napr. preberacie protokoly a pod.).